СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 августа 2010 года
   № 91
«Об утверждении Положения
о порядке сдачи квалификационного

экзамена муниципальными служащими

органов местного самоуправления

муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области и оценки

их знаний, навыков и умений

(профессионального уровня)»

Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район, руководствуясь п. 2 ст. 20 Устава муниципального образования Ломоносовский муниципальный район,

решил:
1. Утвердить Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области и оценки их знаний, навыков и умений (профессионального уровня), согласно приложению № 1.
2. Опубликовать данное решение в газете «Ломоносовский районный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный  район

                                  В.С. Гусев